
ZARZĄDZENIE nr  69/09 

Wójta Gminy Dobra z  dnia 28 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zakazu podlewania ogródków przydomowych wodą pochodzącą  
z wodociągów gminnych 

 

 Na podstawie  art. 7 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z późniejszymi 
zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku z długotrwałą suszą wprowadzam zakaz pobierania wody  
z gminnych urządzeń wodociągowych do podlewania ogródków działkowych, 
zieleńców przydomowych oraz upraw rolnych w godzinach od 600 do 1000    
oraz od 1600 do 2300 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i obowiązuje do 
odwołania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

Teresa Dera 

 

 

 

 

 

 

 

 


